
 

Liceo Scientifico Statale 

“A.Diaz” 
Via Ferrara – 81100 Caserta Tel./Fax 0823/326354 

Distretto 12 Codice Istituto CEPS010007 

Cod. Fisc. 80106520614 

 

Prot. n° 10519/VI.2   
Caserta, 11/09/2024 

Al Sito WEB 

Agli ATTI 

 
 

Oggetto: Proroga scadenza termine di presentazione offerte per l’affidamento del Servizio di cassa a 

favore del Liceo Scientifico Statale “A. Diaz” di Caserta per il periodo 01/10/2024 - 30/09/2028. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.Lgs. n° 36/2023 e successive integrazioni; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28.08.2018; 

VISTO il D.L.n. 95 del 6 luglio 2012, convertito nella legge 135/2012; 
VISTO l’art. 125, comma 10 lettera C del D. Lgs. 163 del 2006; 

VISTA   la nota MIUR m_pi.AOODGRUF. U.0024078. del 30.11.2018 relativa all’affidamento del 

servizio di cassa, ai sensi dell’art. 20, commi 3 e 5 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 

129, avente ad oggetto il “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni Scolastiche ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 

n. 107; 

VISTE le lettere d’invito a presentare offerta nell’ambito della procedura per l’affidamento del 

Servizio di cassa a favore del Liceo Scientifico Statale “A. Diaz” di Caserta per il periodo 01/10/2024 
- 30/09/2028, con scadenza l’11/09/2024; 

CONSIDERATA la particolare complessità di preparazione dei documenti; 

 

 

DETERMINA 

 

 
di prorogare i l  t e r m i n e  d i  p r e s e n t a z i o n e  d e l l e  o f f e r t e  per il rinnovo della Convenzione di 
Cassa per i l  periodo 01/10/2024 - 30/09/2028. 

Pertanto, il termine ultimo di presentazione delle offerte è fissato alle ore 12,00 del 18/09/2024. 

Rimane invariato il disciplinare di Appalto. 
 

La presente determina è depositata agli atti e pubblicata sul Sito Web dell’Istituto. 

 
 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof. Ing. Luigi Suppa 
      Firma autografa sostituita a mezzo 

     stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 de/ D.L. 39/93 
 


